
        
 
 

UCHWAŁA NR 58/2025 
ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 13 maja 2025 r. 
 

 
w sprawie wyboru laureatów otrzymujących „Wyróżnienie Starosty Toruńskiego za osiągnięcia 
sportowe” 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.1), art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r.  
o sporcie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1488 z późn. zm.2) oraz § 5 ust. 8 Załącznika do Uchwały Nr 
XXII/147/09 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 23 kwietnia 2009 r. w sprawie przyjęcia regulaminu  
pod nazwą „Wyróżnienie Starosty Toruńskiego za osiągnięcia sportowe”3 uchwala się,  
co następuje: 

 
§ 1. Dokonuje się wyboru laureatów otrzymujących „Wyróżnienie Starosty Toruńskiego  

za osiągnięcia sportowe”. Lista laureatów stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Toruńskiemu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 
 
 
 
Przewodniczący posiedzenia 

Starosta Toruński 
 
Mirosław Graczyk  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1907 
2 Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1166 oraz z 2025 r. poz. 28 
3 Uchwała zmieniona uchwałą Nr XXV/160/09 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 30 października 2009 r. 



Załącznik  
do Uchwały Nr 58/2025 
Zarządu Powiatu  Toruńskiego  
z dnia  13.05.2025 r. 

 
 

Wykaz laureatów otrzymujących 
„Wyróżnienie Starosty Toruńskiego za osiągnięcia sportowe” 

 
 
 

Lp. Imię i nazwisko zawodnika Imię i nazwisko trenera, działacza 

1. Amelia Zglinicka Zuzanna Łukasiak-Uss 

2. Szymon Kazaniecki Tomasz Kazaniecki 

3. Zuzanna Zglinicka Agnieszka Sztubecka 

4. Kalina Szendomierska 

Jarosław Mejer 
 

5. Angelika Lewandowska 

6. Dagmara Lipińska 

7. Oskar Przepierski 

8. Emilia Lewandowska 

9. Wiktor Kowalski 

10. Witold Rybacki 

11. Aleksander Reutt 

12. Joachim Gąsiorowski 

13. Antoni Szyszkowski 

14. Jan Szczęsny 

15. Tomasz Regulski 

16. Justyna Pęcak 

Iwo Licznerski 
 

17. Julian Ratkowski 

18. Witold Barylski 

19. Wiktoria Drzymalska 

20. Hanna Konopa 

21. Zuzanna Gaca 

22. Gabriela Nitycz 



23. Maximilian Osnicki 

24. Gabriela Łucewicz 

25. Maksymilian Gościński 

26. Maciej Gniadek 

27. Marcin Woliński 

28. Lena Chenc 

29. Alicja Kaszyńska 

30. Jakub Gniadek 

31. Antoni Osnicki 

32. Mikołaj Górecki 

33. Barbara Janek 

34. Zuzanna Wojdyła 

35. Szymon Ciechanowski Dominik Franciszkowski 

36. Piotr Osowski   

37. Kasjan Hinczewski Marek Kubicki 

38. Jolanta Siódmiak Mateusz Michalski 

39. Antonina Połchowska Paweł Rybicki 
 40. Feliks Połchowski 

41. Wiktor Kulesza Sylwia Nowak-Trębacka 

42. Małgorzata Czerny   

43. Wiktor Dulnikowski Marek Wantowski 
 44. Adam Wirowski 

45. Kajetan Gibajło Julia Weiwer 

46. Anna Kopczyńska Kacper Polański 

47. Kacper Polański  

48. Julia Wachnicka 

Szymon Wiśniewski 
 

49. Oskar Streich 

50. Mateusz Kozłowski 

51. Nicola Lewandowska 



52. Weronika Lipertowicz 

53. Julia Hakobyan 

54. Dominika Gałka 

55. Aleksander Szmajda 

Radosław Krymski 
 

56. Alan Zapałowski 

57. Adam Wawrzyniuk 

58. Julia Graczkowska 

59. Rozalia Figurska 

60. Julia Buczkowska 

61. Wojciech Kopczyński 

62. Michalina Wąsik 

Agnieszka Robaszkiewicz 
 

63. Weronika Lewandowska 

64. Mikołaj Kowalski 

65. Maria Kowalska 

Tomasz Radkowski 
 

66. Hubert Flak 

67. Patryk Małkiewicz 

68. Igor Lewandowski 

69. Hubert Guśpiel 

70. Leonard Kokot 

71. Amelia Szatkowska ----- 
  

72. Emilia Szatkowska  ----- 

73. Maria Binkowska 

Artur Stankiewicz 
 

74. Igor Chmielewski 

75. Zuzanna Watras 

76. Mateusz Jurkiewicz 

Danuta Chylicka 
 

77. Igor Duszyński 

78. Nikodem Tarnowski 

79. Fabian Pokorzyński 

80. Witold Stępczyński Michał Rogala 



81. Emilia Surman 

Mariusz Błaszak 
 

82. Antonina Kola 

83. Antonina Jankowska 

84. Nina Balewska 

85. Natalia Fijałkowska 

86. Lara Dziembowska 

87. Zuzanna Rybicka 

88. Martyna Adamska 

89. Julia Kucharska 

Monika i Andrzej Poczwardowscy 
 

90. Nadia Legutko 

91. Aleksandra Vacek 

92. Natalia Zielińska 

93. Zofia Lewandowska 

94. Jan Kufel 

95. Jacek Bajko 

Jolanta Młodzianowska 
 

96. Antoni Bajko 

97. Wojciech Grabowski 

98. Maria Król 

99. Miłosz Tyburski 

100. Joanna Burzańska 

101. Jakub Osiński 

102. Hubert Mięsikowski 

103. Tymoteusz Mięsikowski 

104. Zuzanna Grzeszkiewicz 

105. Alan Kulczak 

106. Michał Grabowski 

107. Karolina Kukowska 

108. Mikołaj Nowak 

109. Antoni Płocharski 



110. Lena Kulczak 

111. Kalina Makowska 

112. Ignacy Kędziera 

113. Robert Granda 

Sławomir Prędki 
 

114. Daniel Koszewicz 

115. Mikołaj Bąk 

116. Michał Bąk 

117. Kamil Ciborski 

118. Stanisław Ziółkowski 

119. Norbert Lewandowski 

120. Szymon Andziński 

121. Liwia Granda 

Maria Prędka 
 

122. Rozalia Kordowska 

123. Róża Malec 

124. Zuzanna Gawrońska 

125. Anna Świętaszczyk 

126. Lena Różycka 

127. Stanisław Listwan 

128. Maciej Poniewski 

Grzegorz Błotnicki 
 

129. Adam Kępski 

130. Roman Kępski 

131. Fabian Wiśniewski 

132. Michał Wiśniewski 

133. Adam Wiśniewski 

134. Julia Szyjkowska 

135. Julia Bokwa 

Marzenna Wójcik 
 

136. Gabriela Gajur 

137. Anna Janiaczyk 

138. Wreonika Kalbarczyk 



139. Aleksandra Kurkowska 

140. Hubert Malec Sylwia Żółtowska, Łukasz Pawlikowski 

141. Róża Fausek Karolina Dąbrowska-Pawlonka 

142. Marcel Moszczyński Bartłomiej Jackiewicz, Andrzej Kondrat 

143. Maksymilian Sikora 

Mariusz Kopański 
 

144. Bartosz Karpa 

145. Wiktor Kozłowski 

146. Julia Makuracka 

Bartosz Grabowski 
 

147. Paulina Kuciak 

148. Klaudia Górzyńska 

149. Alicja Salomon 

150. Hubert Firek Aleksandra Lewandowska 
 151. Jan Paczkowski 

152. Liliana Wilk Aron Ciesielski 

153. Witold Fryckowski 

Dawid Jeziorek, Paweł Cegielski 
 

154. Jakub Furmański 

155. Xawery Jeziorek 

156. Julian Stoliński 

157. Aleksander Krajewski 

Marcin Makowski 
 

158. Nikodem Nowak 

159. Michał Janusz 

160. Hubert Hinc 

161. Gracjan Działek 

162. Bartosz Zakrzewski 

163. Aleksander Bałos 

164. Maksymilian Motyliński 

165. Jędrzej Łajczak 

166. Karim Bakare 

167. Jan Drążela 



168. Nikodem Gołąbiewski 

169. Ksawery Kowalski 

170. Franciszek Kowalski 

171. Mateusz Bałos 

172. Szymon Lewandowski 

173. Stanisław Kończalski 

174. Jakub Napora 

175. Jan Burzański 

176. Mateusz Buliński 

177. Antoni Kazanecki 

178. Maciej Klukowski Maciej Zdrojewski 
 179. Igor Kozak 

180. Brandon Wasielewski 

Artur Lewandowski 
 

181. Stanisław Lewandowski 

182. Aleksander Nowaczyk 

183. Igor Nowaczyk 

184. Maria Lewandowska 

185. Maksymilian Adamczyk 

186. Ivan Bashak 

187. Stanisław Wyczółkowski 

188. Zuzanna Prokopczuk 

189. Witold Sasinowski 

190. Krzysztof Witkowski 

191. Jakub Wiliński 

192. Norbert Wiśniewski 

193. Michalina Kaźmierczak 

Martina Wiśniewska 
 

194. Maria Binkowska 

195. Agata Pawlak 

196. Julia Kostecka 



197. Maja Miszczak 

198. Antonina Adamczyk 

199. Julia Stabryła 

Kamil Całbecki 
 

200. Amelia Tejza 

201. Wiktoria Całbecka 

202. Amelia Gumowska 

203. Wiktoria Rzepczyńska 

204. Wiktoria Iskrzak 

205. Julia Słomiana 

206. Iga Siekierska 

207. Alicja Wrzesińska 

208. Lilianna Korzenecka 

209. Michalina Szarszewska 

Sebastian Rempuszewski 
 

210. Lena Malec 

211. Weronika Rempuszewska 

212. Wiktoria Rempuszewska 

213. Lena Cudak 

214. Marta Wendt 

215. Iga Łuczak 

216. Zoja Gandziarowska 

217. Laura Nakielska 

218. Nina Siekierska 

219. Lilianna Gandziarowska 

Janusz Lemke 
 

220. Nadia Sieroń 

221. Klaudia Pytel 

222. Lena Męczyńska 

223. Nazaria Rapita 

224. Nikola Komorowska 

225. Magdalena Bilewicz 



226. Lena Siekierska 

227. Katarzyna Pietras 

228. Weronika Słomiana 

229. Amelia Szczucka 

230. Maja Chojnowska 

231. Róża Cychowska 

232. Maksymilian Ciejka 

Piotr Bieniewicz 
 

233. Jan Kowalski 

234. Marcel Falkowski 

235. Kacper Mazurek 

236. Igor Przybylski 

237. Paweł Rzepiński 

Kacper Dąbrowski 
 

238. Igor Piątkowski 

239. Maksymilian Laskowski 

240. Filip Depczyński 

241. Wiktor Piątkowski 

242. Emilia Piątkowska 

243. Anna Więcławska 

Artur Kielak, Małgorzata Sadzikowska 
 

244. Aniela Loba 

245. Oliwia Machaj 

 Razem: 245 zawodników, 50 trenerów 

 
 


	uchwała 58
	Załącznik do 58

